
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 9.40 
出来高 ▲ 41.0 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.32 

前営業日比 129.86 － 129.88
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

49,542
159

53,635

nikkankinzoku.co.jp
6,843 172 

5,492 

¥1,261,539
ロンドン金

1,928.25 1,923.05
ＨＨ銀 2,355.5

上海（元）：2月限
-

▲385 
▲796 

59,654 

19.58前営業日の元レート

▲1,925 
35 

226,395

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

315.0
29,065.0

2,320.0
1.0

8.0
2,199.0

2,150.0
0.0

11.0

9,345.5
57.0

9,365.0
45.0

0

▲ 64.10
3,381

53,330

備考欄
nikkin202301

※現地27日の上海市場は休
場です

¥207,795

(1月20日現在)

▲ 7,841

1,591.20
1,595.20
1,599.70
1,604.20

-

1,929.4

1,945.6

▲ 45 ▲ 486

-
▲ 6.2

18,533
196,806

0
292,767,005

0

1,007.6
1,016.51,936.6

2,353.4

-
2,362.2

¥3,072 ¥131,556

1,016.8
2,382.2
▲ 40.3
64,781

¥1,215,753
▲ 9,367

-
▲ 0.5

289,296
22,313,251

0
¥251,856

423.20

552

▲ 4.30
79,364
30,135
▲ 523

銅ＨＧ

0.0
49,000.0

0.0

29,230.029,550.0 28,902.0 上海在庫(トン)

1,007.4422.40

-

15,544 
2,224

プラチナ
2,352.7

¥3,858,935
71,335 

¥6,343,409

¥6,398,910

44,248

422.15
422.25
422.75

1,928.6

17,327

48,575.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

9,150 

475.0 ▲ 30.0 37,474 139,967

15,680 
49,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,320.0
1.0

0 
▲950 

▲3,900 
0 

▲120 
▲822 

0 

1,980

¥302,969
873 

2,389.0
0.0

▲ 43.0
29,009.0 ¥3,795,598

50,335 
-

17,675
415,525

1,920
2,389.0 ¥311,980

765 0

20,250

0

-

49,559

-

2,627.0
128,906

688 

-
-

-

3,055
73,975

-
上海：円換算

-

-

-

9,263.5
73,738

-

¥1,220,429
10,416 

¥1,222,975
8,859 

30,838.0
3,212

-

88,418 
¥4,191,939

101,461 

¥288,212 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥4,185,410
¥1,260,223

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：1月28日・現地：1月27日

前営業日比
10,440 

▲ 9,343 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,173,203

前営業日比

0.0

1,748 

¥455,237
2,940 

¥287,1672,183.0
30,536

-

3,413.5

2,602.5
2.5

2,641.5
2.0

669 

¥344,496
323 

¥273,194

¥280,769

-

2,150.0

2,092.0
0.0

2,207.0

▲ 263.0
31,450.0
▲ 345.0

2,189.5

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

2,597.0
▲ 1.0

2,092.0
0.0

2,638.0
▲ 4.0

2,150.0

3,509.0
21.0

3,486.0
14.0

130.59
▲ 14.0
2,189.5

¥339,142
701 

　 前場売   後場買 終値

▲ 20.5

9,305.5
▲ 1.0

9,329.0
▲ 2.5

31,457.0

▲ 11.5

3,490.0
▲ 18.0
3,466.5

2,136 

¥458,240
3,858 

32,050.0
600.0

32,100.0
700.0


	上海相場込(送信用)

